

# Årsredovisning

för

## Byggsvängen Aktiebolag

556323-7113

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mattias Back, Styrelseledamot

2022-12-22

Styrelsen för Byggsvängen Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför entreprenader i byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Västerås.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	75 746	53 647	69 610	97 284
Resultat efter finansiella poster	529	217	2 113	2 586
Soliditet (%)	38	39	25	20

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat då marknaden har reagerat positivt i sviterna av coronapandemin och uppdragen har varit fler än föregående år.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	102 000	21 000	3 386 540	189 237	<b>3 698 777</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			189 237	-189 237	<b>0</b>
Årets resultat				392 285	<b>392 285</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>102 000</b>	<b>21 000</b>	<b>3 575 777</b>	<b>392 285</b>	<b>4 091 062</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 575 777
årets vinst	392 285
	<b>3 968 062</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (380 kronor per aktie)	387 600
i ny räkning överföres	3 580 462
	<b>3 968 062</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		75 746 473	53 647 393
Övriga rörelseintäkter		646 700	1 204 023
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>76 393 173</b>	<b>54 851 416</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och köpta tjänster		-57 483 039	-35 649 398
Övriga externa kostnader		-4 186 379	-4 307 594
Personalkostnader	2	-14 171 470	-14 667 111
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-15 411	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-75 856 299</b>	<b>-54 624 103</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>536 874</b>	<b>227 313</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		135	369
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 330	-10 477
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 195</b>	<b>-10 108</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>528 679</b>	<b>217 205</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		45 682	39 660
Förändring av överavskrivningar		-31 089	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>14 593</b>	<b>39 660</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>543 272</b>	<b>256 865</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-150 987	-67 628
<b>Årets resultat</b>		<b>392 285</b>	<b>189 237</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	139 589	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>139 589</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>139 589</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		19 400	19 400
<b>Summa varulager</b>		<b>19 400</b>	<b>19 400</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 586 388	8 800 705
Övriga fordringar		287 374	397 256
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 098 000	1 672 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		358 648	842 580
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>10 330 410</b>	<b>11 712 541</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	4 709 738	1 984 805
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 709 738</b>	<b>1 984 805</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>15 059 548</b>	<b>13 716 746</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>15 199 137</b>	<b>13 716 746</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	102 000	102 000
Reservfond	21 000	21 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>123 000</b>	<b>123 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	3 575 777	3 386 540
Årets resultat	392 285	189 237
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>3 968 062</b>	<b>3 575 777</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>4 091 062</b>	<b>3 698 777</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	2 023 580	2 069 262
Akkumulerade överavskrivningar	31 089	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>2 054 669</b>	<b>2 069 262</b>

#### Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt	70 000	3 000
Leverantörsskulder	4 085 921	3 107 250
Övriga skulder	1 700 716	1 502 555
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 196 769	3 335 902
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>9 053 406</b>	<b>7 948 707</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 199 137

13 716 746

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Förbättringsutgifter på annans fastighet 5 år

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 1 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	291 808	291 808
Försäljningar/utrangeringar	-291 808	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>291 808</b>
Ingående avskrivningar	-291 808	-291 808
Försäljningar/utrangeringar	291 808	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-291 808</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2021-07-01</b>	<b>2020-07-01</b>
	<b>-2022-06-30</b>	<b>-2021-06-30</b>
Medelantalet anställda	24	26

**Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 593 385	1 593 385
Inköp	155 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-68 167	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 680 218</b>	<b>1 593 385</b>
Ingående avskrivningar	-1 593 385	-1 593 385
Försäljningar/utrangeringar	68 167	0
Årets avskrivningar	-15 411	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 540 629</b>	<b>-1 593 385</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>139 589</b>	<b>0</b>

**Not 4 Checkräkningskredit**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Företagsinteckning	3 500 000	3 500 000
	<b>3 500 000</b>	<b>3 500 000</b>

Västerås 2022-12-14

*Mattias Back*  
Mattias Back

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-14.

*Anders Bärzén*  
Anders Bärzén  
Auktoriserad revisor
